
avýrobek

emateriály

…co Ti zůstane v paměti.

JARNÍ MATRACOVÁ 
NOVINKA

CERTIFIKOVANÁ
ZDRAVOTNÍ
MATRACE



HEUREKA PLUS
              VISCO

Tuhost + kašmír + super cena + 2× paměťový efekt navíc

Přidali jsme paměťovou pěnu do matrace, které se už prodalo 30 tisíc kusů. 
S nadsázkou se dá říci, že na Heurece 

spí jedno hezky velké české město.

Tuhá matrace s odlehčujícími vrstvami 
paměťových pěn velmi vysokého objemu. 

Odolná konstrukce s nízkou uhlíkovou 
stopou díky použití paměťové 

pěny VISCO RekoGreen.

Potah s kašmírovými vlákny 
pro hebkost, pohodlí 

a vzdušnost.

Dvě výškové varianty 
a 5 let záruky.

Spousta pohodlí a výšky za jedinečnou zaváděcí cenu. Spěte a množte se! Nebo prostě jen spěte…

cm
20

cm
24

kg
135

CERTIFIKOVANÁ
ZDRAVOTNÍ
MATRACE



Matrace HEUREKA PLUS VISCO je variantou velice oblíbené matrace HEUREKA PLUS FLEXI, které se 
prodaly již desetitisíce kusů. Varianta VISCO však přidává paměťové pohodlí navíc – více ochrany pro 
unavené klouby. Matrace si zachovává svoji přirozenou tuhost a díky tomu, že jsou paměťové vrstvy 
skryty pod tenkými vrstvami pružných vzdušných pěn, nedochází k nepřiměřenému proboření těla 
do matrace, ani přehřívání.

TVRDŠÍ PAMĚŤOVÁ 
STRANA MATRACE
Paměťová vrstva pěny VISCO RekoGreen
je překryta prodyšnou sedmizónovou 
pěnou FLEXIFOAM®. 

STŘEDNĚ TUHÁ PAMĚŤOVÁ STRANA
Rovná, neprofilovaná vrstva vysoce prodyšné pěny FLEXIFOAM®  

v sendviči s paměťovou vrstvou VISCO RekoGreen.

STŘED MATRACE FLEXIFOAM®

Robustní, tuhý a odolný střed z pružné pěny.

POTAH S KAŠMÍROVÝMI VLÁKNY
Dvojdílný a pratelný na 60 °C. Hedvábně jemný a odolný potah  
s vysokým podílem přírodních vláken je heboučký a krásně 
dýchá. Skvělý pro celoroční použití. Potah je prošívaný 
klimatizačními vrstvami dutých vláken.

Obě strany s pamětí.

EKO PĚNA VISCO 
REKOGREEN ŠETŘÍ PŘÍRODU 

I VAŠI PENĚŽENKU.

Zaváděcí cena je platná pro rozměry 90×200 cm a 80×200 cm, ostatní rozměry viz ceník u prodejce.

1gřz

tEr7

2xv4

20 cm:  4.950 Kč

2×

24 cm:  6.890 Kč
20 cm:  5.950 Kč
24 cm:  7.890 Kč

ZAVÁDĚCÍ 
CENA 

DOPORUČENÁ CENA

55 let



INFO

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Zaváděcí ceny platí od 23.1.2023 do odvolání pro ma-
trace rozměrů: 90×200 a 80×200 cm. Nabídku dalších rozměrů si vyžádejte u Vašeho 
prodejce.

Termín dodání:
• SKLADOVÉ ZÁSOBY – OKAMŽITĚ (tj. super rychlé dodání do 4 pracovních dní k prodejci/koncovému 

zákazníkovi v ČR). Informace o skladových zásobách a podmínkách dodání Vám poskytne prodejce.
• NESKLADOVÉ POLOŽKY – DODÁNÍ 2 - 3 TÝDNY.

Obecné informace o matracích:
Pěnové matrace jsou určené pro uložení na laťový, lamelový či polohovatelný lamelový rošt. Pružinové 
matrace jsou určené pro lamelové či laťové rošty a pro pevný podklad. Matrace jsou v klasickém balení 
(nerolované). Matrace větší než 90×200 cm mohou být dodány s lepeným konstrukčním spojem. Matrace 
v rozměrech větších než 90×200 cm mohou být dodány, s ohledem na typizované šíře látek, s jiným vzo-
rem prošívání potahu, nemajícím vliv na užitné vlastnosti výrobku. Všechny typy matrací (včetně latexo-
vých) jsou při prodloužení, tj. v rozměru delším než 200 cm, dolepovány blokem kvalitní hybridní pěny.
Výrobce si tímto vyhrazuje právo na jakoukoliv změnu technologie výrobku, či jeho konstrukce, zbarvení, 
designu atd. bez předchozího upozornění s tím, že aktuální vzhled výrobku se může odlišovat od vyobra-
zení reklamních a ilustračních fotografií výrobku.

Právo na tiskové chyby a změny vyhrazeno. Na zboží se nevztahují další slevy.

Prodloužená záruka.
Nad rámec zákonné lhůty poskytujeme u většiny našich matrací prodlouženou zá-
ruku na vady jádra matrace. Délka záruky je vždy uvedena v příslušné ikoně 
u dané matrace a dále na etiketě nebo samolepce na obalu matrace. 
Prodloužená záruka je platná pouze v případě registrace výrobku  
na webu https://zaruka.matracetropico.cz. Registrace musí být 
provedena do 30 dnů od zakoupení. Tento benefit není zpoplat-
něn, prodlouženou záruku získáváte zdarma, je zapotřebí svou 
matraci pouze registrovat. Bližší podrobnosti o prodloužené zá-
ruce lze získat u prodejce či v záručních podmínkách. V případě, 
že nebude registrace provedena, platí zákonem stanovená záruč-
ní lhůta 2 roky. 

www.matracetropico.cz  |  www.hugpug.cz


